
Città di Fossano
DIPARTIMENTO SERVIZI AL CITTADINO
SERVIZIO DEMOGRAFIA STATISTICA ELETTORALE E FUNEBRI

DETERMINAZIONE N. 515  DEL  11 luglio 2024

OGGETTO: AGGIORNAMENTO ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI - ISCRIZIONI, 
CANCELLAZIONI E VARIAZIONI- ISCR. GRUPPO STORICO LA FENICE RINNOVATA.

Il Dirigente del DIPARTIMENTO SERVIZI AL CITTADINO

Visto il Decreto Legislativo n.  460/97, convertito in Legge 06/07/2012, n. 94;

Vista la Legge 11/08/1991, n. 266;

Vista la Legge 07/12/2000, n. 383;

Visto l'art. 45 dello Statuto Comunale;

Richiamato  l'art.  9  del  Regolamento  della  Partecipazione  Popolare  approvato  con 
deliberazione  C.C.  n.  36  del  29/03/1993  e  s.m.i.  con  la  quale  si  approva  l'istituzione 
dell'Albo comunale delle Associazioni e le modalità di iscrizione e variazioni;

Preso  atto  che  la  Sig.  ra  REVELLO  MARIA  VALERIA,  in  qualità  di  Presidente 
dell'Associazione  Culturale  GRUPPO  STORICO  LA  FENICE  RINNOVATA,  in 
abbreviazione  G.S.  FENICE  RINNOVATA,  con  sede  in  Fossano  –  C.so  Cristoforo 
Colombo 9, ha chiesto l'iscrizione all'Albo comunale delle Associazioni;

Vista la documentazione depositata agli atti presso lo Sportello del Cittadino;

Ritenuto di provvedere all'aggiornamento dell'Albo comunale delle Associazioni;

Dato  atto  che  l'adozione  del  presente  provvedimento  rientra  nella  competenza 
dirigenziale, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000,

DETERMINA

1.  Di  iscrivere  all'Albo  comunale  delle  Associazioni,  nella  sezione  "Culturali", 
l'Associazione  GRUPPO  STORICO  LA FENICE  RINNOVATA,  in  abbreviazione  G.  S. 
FENICE RINNOVATA, con sede in Fossano – C.so Cristoforo Colombo 9.

2. Di approvare l'elenco delle Associazioni aggiornato come risulta dal prospetto allegato 
A9 per farne parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

3.  Di  provvedere  all'aggiornamento  dell'Albo  comunale  delle  Associazioni  sul  sito 
istituzionale del Comune.

Fossano, 11 luglio 2024

Il Dirigente del Dipartimento
 (Pelazza dott. Tiziana)



Vista la regolarità contabile del presente provvedimento, se ne attesta la copertura finanziaria ai 
sensi degli artt. 147-bis, comma 1, 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.  
267.

CAPITOLO IMPEGNO/ACCERTAMENTO IMPORTO

Fossano,  11 luglio 2024

Il Dirigente del Dipartimento Finanze
            (Mainero Dott.sa Roberta)

(*) Documento informatico,  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  che sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa


